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11 کشته قربانی ریزش پلی در چین

ریزش قسمت هایی از یک پل در استان »شنشی« واقع در شمال 
غرب چین جان دست کم ۱۱ نفر را گرفت.

به گزارش آناتولی، این حادثه در شهر »شانگلو« رخ داده است. 
مقامات محلی اعام کردند بارندگی های شدید و جاری شدن 
سیاب منجر به وقوع این حادثه شده است. »اسکای نیوز« 
گزارش کرده است حدود ۲۰ دستگاه خودرو و ۳۰ نفر همچنان 
ناپدید هستند.در حالی که تاش ها برای نجات بازماندگان ادامه 
دارد، تیم های امدادی پنج خودرو را از داخل رودخانه زیر این پل 

بیرون آورده اند.
 

روشن کردن شمع در قایق مهاجران حادثه ساز شد
»سازمان بین المللی مهاجرت« وابسته به سازمان ملل متحد 
می گوید دست کم ۴۰ مهاجر پس از آتش گرفتن قایق شان در 

سواحل شمالی هائیتی جان خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، ۴۱ نفر از سرنشینان این قایق توسط 
گارد ساحلی هائیتی نجات پیدا کردند. گزارش ها حاکی است این 
قایق از شهر ساحلی »کاپ-هائیتین« به سمت جزایر »تورکوس« و 
»کایکوس« در فاصله بیش از ۲۲۰ کیلومتری در حال حرکت بوده 
است.هنوز علت دقیق آتش سوزی مشخص نیست اما یک مقام 
محلی گفته است افرادی که در قایق بودند در مراسمی برای عبور 
امن از دریا شمع روشن کرده  بودند که این اقدام باعث می شود 
بشکه های بنزین داخل قایق آتش بگیرد.سازمان بین المللی 
مهاجرت گفته است مجروحان تحت مراقبت این نهاد هستند و 

۱۱ نفر از آنها به نزدیک ترین بیمارستان منتقل شده اند.
 

تصادف اتوبوس در سریلانکا با 30 زخمی

 
بیش از ۳۰ مسافر بر اثر انحراف اتوبوس از جاده در منطقه 

ترینکومال در استان شرقی سریانکا مصدوم شدند.
به گزارش شینهوا، به گفته پلیس، مجروحان در بیمارستان های 
منطقه بستری شده اند و حال برخی از آنها وخیم گزارش شده 
است.پلیس اعام کرد در زمان وقوع این حادثه بارش باران نبوده 

و در حال بررسی علت حادثه هستند.
 

آتش گرفتن بازار در جنوب افغانستان
 سخنگوی دولت ولایت قندهار گفت که بازاری در ولسوالی 
سپین بولدک در ولایت قندهار در جنوب افغانستان آتش گرفت 

و خسارات زیادی به بار آورد.
به گزارش شینهوا، آتش سوزی در ساعات شلوغی صبحگاهی 
شروع شد و بیش از ۵۰ کانتینر در بازاری به نام بازار ویکش به 
خاکستر تبدیل شد. کالاهای تجاری از جمله خودروهای دست 
دوم، قطعات یدکی و سایر اقام در بازار موجود بوده و بیم آن 
می رود که میلیون ها دلار به بازار آسیب رسیده باشد.این مقام 
مسئول با بیان اینکه آتش نشانان در تاش برای خاموش کردن 
آتش بودند، گفت: علت آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

 

برخورد 3 خودرو در جنوب برزیل
 برخورد دو خودروی سواری و یک کامیون در جنوب برزیل به جان 
باختن دست کم ۶ نفر منجر شد.به گزارش شینهوا، این حادثه در 
بزرگراهی در نزدیکی شهر »ریو پاردو« رخ داد. براساس گزارش ها، 
یک خودرو با ۶ سرنشین از پشت سر به خودروی دیگر برخورد 
می کند که در ادامه به شاخ به شاخ شدن هر دو خودرو با یک 
کامیون منجر می شود.قربانیان همگی در یک خودرو بودند و 
رانندگان ۲ وسیله نقلیه دیگر از این تصادف جان سالم به در بردند.

  

کشف ظروف شیشه ای باستانی از دریا

باستان شناسان مجموعه ای از ظروف شیشه ای مورانویی را در 
نزدیکی سواحل بلغارستان کشف کردند.

»آرت نت« نوشت، باستان شناسانی که در »بورگاس« واقع در 
بلغارستان مشغول کاوش بودند بیش از ۱۰۰ شیء  شیشه ای متعلق 

به دوران امپراطوری عثمانی را در نزدیکی ساحل پیدا کردند.
کاوشگران با غواصی در همان محوطه در سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ 

بیش از ۳۰۰ شیء  شیشه ای را از بستر دریا کشف کرده بودند.
بر اساس بیانیه ای که توسط »موزه تاریخ بورگاس« منتشر شده 
است، محققان این اشیاء  را در عمق ۲ تا ۲.۵ متری کشف کرده اند. 
گمان می رود این اشیای فلزی، محموله کشتی باری بوده اند که 
پس از گرفتار شدن کشتی در توفان، به داخل دریا افتاده اند. 
انتظار می رود لاشه کشتی در نزدیکی این اشیای تاریخی پیدا شود. 
بقایای آهنین به جا مانده از زنجیرهای متصل به لنگر و تکه های 
ظروف سرامیکی شباهت هایی به سرامیک هایی دارد که در قرون 

وسطای متأخر و رنسانس تولید می شد.
کارشناسان معتقدند این شیشه ها در »مورانو«، جزیره ای در ایتالیا 
ساخته  شده اند که حتی امروزه به دلیل ظروف شیشه ای نفیس 
شهرت دارد. گمان می رود این ظروف در اواخر قرن شانزدهم و 

اوایل قرن هفدهم میادی ساخته شده باشند.

حوادث جهان

گروه حوادث/   پدر و پسر فیشینگ  کار که با 
ارسال پیامک جعلی با عنوان ابلاغیه سامانه 
ثنا قوه قضائیه، از شهروندان کلاهبرداری 

می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ 
»سید مصطفی مرتضوی« رئیس پلیس فتای 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در 
پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس 
فتا و ارائه شکایت مبنی بر برداشت غیرمجاز 
وجه از حساب های بانکی آنها، رسیدگی به 
این موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. کارشناسان 

از بررسی های مقدماتی  پس  پلیس فتا 
دریافتند شاکیان پس از دریافت پیامک جعلی 
تحت عنوان اباغیه الکترونیکی سامانه ثنا، 
برای مشاهده متن اباغیه روی لینک ارسال 
شده داخل پیامک کلیک کرده که با هدایت 
به درگاه جعلی بانکی و وارد کردن اطاعات 
کارت بانکی، اطاعات آنها سرقت و برداشت 
غیرمجاز از حساب های بانکی افراد صورت 

گرفته است.
 با تحقیقات فنی و تاش بی وقفه صورت 
دایره  فتا در  پلیس  کارشناسان  گرفته، 
اقتصادی موفق به شناسایی ۲ متهم در این 

رابطه  شدند و ضمن هماهنگی با مرجع 
قضایی هر ۲ نفر را که پدر و پسر هستند 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پدر و پسر 
تبهکار در تحقیقات اولیه منکر جرم خود 
شدند، ولی پس از روبه رو شدن با مستندات 
و ادله جمع آوری شده اعتراف کردند که با 
سوء استفاده از بی دقتی مردم به سرشماره ها 
اقدام به ارسال پیامک  کرده و پس از هدایت 
فریب خوردگان به صفحات جعلی بانکی 
با سرقت اطاعات کارت بانکی آنها نسبت 
به برداشت غیرمجاز از حساب افراد اقدام 

می کردیم.
سرهنگ مرتضوی به شهروندان توصیه کرد: 
ارسال هرگونه پیامک حاوی اطاعات اباغیه 
قضایی سامانه ثنا و... با شماره تلفن های 
شخصی فقط شگردی برای کاهبرداری از 
شهروندان است، بنابراین به سرشماره های 
پیامک های ارسالی که حاوی لینک های 
هدایت شونده هستند دقت کافی را داشته 
باشید چرا که دستگاه ها و ادارات دولتی 
اطاع رسانی خود را از طریق شماره شخصی 
انجام نمی دهند و مرجع قضایی نیز برای 
 adliran ارسال اباغیه از طریق سرشماره
پیامی را که فاقد لینک است ارسال می کند.

همدستی پدر و پسر برای کلاهبرداری از مردم

گروه حوادث/ مرد میانسال 15 سال بعد از طلاق 
همسرش، او را مقابل محل کارش به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 9:30  شنبه 30 
تیر مأموران کلانتری نارمک در تماس با بازپرس کشیک 
قتل پایتخت از قتل زن جوانی خبر دادند. به دنبال 
اعلام این خبر، تیم جنایی راهی صحنه قتل شده و با 
جسد زنی 40 ساله در مقابل بوتیک لباس فروشی مواجه 
شدند. زن جوان از ناحیه سر و قفسه سینه مورد اصابت 
چاقو قرار گرفته بود و بررسی ها نشان می داد بوتیک، 

محل کار مقتول است.
در تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول 15 سال پیش 
از همسر خود جدا شده و حضانت دخترش را  که آن 
زمان 8 سال داشته به عهده گرفته است. پسر او نیز از 
سال گذشته و بعد از آنکه 18 سالش شده بود، تصمیم 
به زندگی با مادر و خواهرش می گیرد. در بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل جنایت مشخص شد 
زن جوان تصمیم به ورود به محل کارش داشته که شوهر 
سابق او مانع شده و در جریان درگیری با ضربات چاقو او را 
به قتل رسانده است. بررسی های اولیه نشان می دهد که 

اختلاف آنها بر سر حضانت فرزندان بوده است.
تحقیقات برای دستگیری مرد فراری به دستور بازپرس 

جنایی ادامه دارد.

قتل همسر سابق 
 مقابل مغازه 

لباس فروشی 

گروه حوادث/ مرد جوان که به اتهام قتل دوستش دستگیر شده و در اداره پلیس اعتراف 
کرده بود، وقتی مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت منکر قتل شد.

گروه حوادث/ عاملان حمله مسلحانه به 
یک خانقاه و قتل سه درویش در شهرستان 
سقز با پیگیری های پلیسی دستگیر شدند.
فرماندار  توان  جعفر  ایرنا،  گزارش  به 
شهرستان سقز گفت: ساعت حدود یک 
بامداد پنجشنبه ۲8 تیر در محله تپه مالان 
سقز و در خانقاه شیخ آزاد شهابی حمله 
مسلحانه ای انجام گرفت و سه مرد مسلح 
با ورود به خانقاه شیخ آزاد شهابی و ۲ نفر 
دیگر از دراویش این شهر را به قتل رساندند 

و فرار کردند.
به گفته وی یکی از قاتلان با هویت »رزگار« 
بامداد جمعه در درگیری با نیروهای امنیتی 
شهرستان بانه کشته شد و شامگاه جمعه 
نیز ۲ متهم دیگر دستگیر شدند. هر دو متهم 

بومی و اهل شهرستان بانه هستند.
تحقیقات درباره انگیزه متهمان از این جنایت 

ادامه دارد.

 گروه حوادث/ مرد کینه جو در 
اقدامی جنون آمیز همسر و مادرزنش 
را در خانه حبس کرد و با ریختن 
بنزین خانه را با آنها به آتش کشید.

سرهنگ سیدمحمد یوسفی فرمانده 
انتظامی لارستان گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
یک فقره آتش سوزی عمدی خانه 
و مرگ دو زن در یکی از روستاهای 
اطراف این شهرستان، بلافاصله 
بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. در 
بررسی های اولیه مشخص شد که 
مردی 57 ساله به دلیل اختلافات 
خانوادگی پس از تهیه بنزین، همسر 
48 ساله و مادرزن 80 ساله اش را در 
منزل حبس کرده و خانه را به آتش 
کشیده که منجر به مرگ هر دوی آنها 

شده است.

فرمانده انتظامی لارستان ادامه 
داد: افسران پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات فنی از قصد متهم برای 
فرار از شهرستان با خبر و به صورت 
نامحسوس متهم را شناسایی و وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
همدست قاتل که با وی همکاری 
داشته نیز دستگیر و متهمین برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.  

گروه حوادث/پسر جوان که همراه دوستش برای شکار به کوه های اطراف 
فیروزآباد رفته بود هدف شلیک گلوله قرار گرفت و جان باخت.

سرهنگ مهدی جوکار فرمانده انتظامی شهرستان »فیروزآباد« در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: شامگاه جمعه در پی اعام مرکز فوریت  های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل با ساح گرم در یکی از روستاهای 
تابعه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. 
بافاصله مأمورین در محل حاضر و در بررسی مشخص شد فردی ۲9 ساله 
به همراه دوستش برای شکار به سمت کوه های اطراف رفته بودند که بنا 
به دلائل نامعلومی بر اثر تیراندازی با اسلحه ساچمه زنی توسط دوستش به 

قتل رسیده و متهم نیز از محل متواری شده است.
سرهنگ »جوکار« تصریح کرد: بافاصله با بررسی های به عمل آمده و 
اقدامات خاص پلیسی قاتل در کمتر از ۴ ساعت حین فرار به سمت 
کوه های اطراف دستگیر و از وی یک قبضه ساح شکاری تک لول نیز کشف 
شد. متهم در بازجویی اولیه به قتل دوستش اعتراف و عنوان کرد این حادثه 
کاماً سهوی و ناخواسته بوده است.رئیس پلیس شهرستان فیروزآباد با بیان 
اینکه پلیس بشدت با شکارچیان غیرمجاز و مخان نظم و امنیت برخورد و 
هیچ گونه مماشاتی با آنها نخواهد داشت، از شهروندان درخواست کرد در 
ع وقت از  صورت مشاهده هرگونه فعالیت و موارد مشکوک مراتب را در اسر
طریق تلفن ۱۱۰ اعام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

دستگیری عاملان حمله 
مرگبار به خانقاه سقز

داماد خشمگین همسر و مادرزنش را  
آتش زد اشتباهی به دوستم شلیک کردم

ادعای پسر شکارچی در قتل دوستش: 

گروه حوادث/برخورد تریلی کشنده 
حامل بار سولفات سدیم با 4 مغازه 
در منطقه سردشت اراک منجر به مرگ 

شد. راننده 
مجتبی خراجی، سرپرست سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اراک گفت: ساعت حدود ۲ بامداد شنبه 
طی تماس های مکرر مبنی بر حریق 

یک دستگاه تریلی به آدرس میدان 
بسیج، ستاد فرماندهی بلافاصله پنج 
خودروی سنگین آتش نشانی را به محل 
اعزام کرد. کشنده ولوو با از دست دادن 
کنترل خودرو و برخورد با مغازه های کنار 

خیابان طعمه حریق شده بود. 
با توجه به حجم حریق، ۱۵ نیروی 
عملیاتی در قالب چهار خودروی سنگین 

اطفای حریق و یک دستگاه خودروی 
نجات در این عملیات حضور داشتند. 
در این حادثه راننده تریلی به علت 
جراحات وارده جان خود را از دست داد 
و چندین مغازه نیز طعمه حریق شدند 
که با تلاش آتش نشانان آتش مغازه ها 
خاموش و از سرایت به  واحدهای دیگر 

جلوگیری شد.

تریلی حامل سولفات، تریلی حامل سولفات، 44 مغازه را به آتش کشید مغازه را به آتش کشید
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اسفند سال گذشته مرد میانسالی 
به پلیس دماوند رفت و از ناپدید 
شدن پسرش به نام هومن شکایت 
کرد. با شکایت مرد میانسال، 
تحقیقات برای یافتن امیر آغاز 
شد، کارآگاهان ابتدا به سراغ مراکز 
درمانی و پلیس رفته اما هیچ ردی از 

او به دست نیاوردند.
این  که تحقیقات در  در حالی 
خصوص ادامه داشت، پدر هومن 
بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و 
از تماس مشکوک یکی از دوستان 
پسر گمشده اش خبر داد: از زمانی 
که هومن گمشده، عکس او را در 

فضای مجازی منتشر کرده ایم تا 
شاید کسی از او خبری داشته باشد 
و به ما خبر دهد. روز گذشته مرد 
جوانی به نام احمد با ما تماس 
گرفت و خودش را دوست هومن 
معرفی کرد. احمد می گفت که 
پسرم با دوستانش به مسافرت 
رفته است و نگران او نباشیم. این 
تماس خیلی مشکوک بود و اگر او 
می خواست خبری از هومن به ما 
بدهد، چرا زودتر تماس نگرفته 

. د بو
با اطلاعاتی که پدر پسر گمشده 
در اختیار مأموران قرار داد، پس 
از هماهنگی های قضایی احمد 

بازداشت شد. متهم در تحقیقات 
گفت: با هومن به پارک چناران در 
تهران رفتیم. آنجا باهم دعوایمان 
شد و من که خیلی از دست او 
عصبانی بودم با چاقو به او ضربه ای 
زدم و هومن خونین روی زمین 
و  کردم  فرار  و  ترسیدم  افتاد. 
احتمال می دهم که هومن مرده 

. شد با
از آنجایی که طبق اظهارات احمد، 
جنایت در پایتخت رخ داده بود، 
پرونده با قرار عدم صلاحیت 
برای رسیدگی به شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی پایتخت 
فرستاده شد، اما زمانی که متهم 

متهم با دیدن بازپرس جنایی متهم با دیدن بازپرس جنایی 
منکر قتل شدمنکر قتل شد

در مقابل بازپرس جنایی قرار 
گرفت، ادعایش را تغییر داد و گفت: 
من قتلی مرتکب نشده ام. من از 
دوستانم شنیده بودم که هومن به 
مسافرت رفته است و چون تصاویر 
او را می دیدیم که خانواده اش در 

فضای مجازی منتشر کرده و نگران 
فرزندشان هستند تصمیم گرفتم 
این موضوع را به آنها خبر دهم. 
اما مرا دستگیر کردند و مجبور به 

اعتراف شدم.
بدین ترتیب بازپرس سالار صنعتگر 

دستور انتقال متهم به اداره دهم 
آگاهی پایتخت، بررسی پرونده های 
اجساد ناشناس که مشخصات آنها 
با هومن شباهت داشته باشد و 
تحقیق در رابطه با جنایت احتمالی 

در پارک چناران را صادر کرد.


